

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: Alfred & Partners OÜ

registrikood: 11927875

tänava/talu nimi, Tanuma tn 126

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 13521

telefon: +372 56254077

e-posti aadress: alissa@estelon.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	12
Lisa 7 Kapitalirent	12
Lisa 8 Laenukohustised	13
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 10 Võlad töövõtjatele	14
Lisa 11 Osakapital	15
Lisa 12 Müügitulu	15
Lisa 13 Muud äritulud	15
Lisa 14 Tööjõukulud	16
Lisa 15 Muud ärikulud	16
Lisa 16 Intressikulud	16
Lisa 17 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

Alfred & Partners OÜ põhitegevuseks on Estelon kaubamärki kandvate kõrgekvaliteetsete kodukõlarite arendamine ja tootmine.

2016.a. tegeles Alfred & Partners OÜ arendustööga ning tõi turule mudeli Estelon YB. Lisaks jätkati uue tooteseeria arendusega. Praegu on tootmises ja müügis kokku 7 erinevat mudelit.

Kokku müüakse Esteloni kõlareid 28 riigis üle maailma. 2016. aastal lisandus uusi turge - Vietnam, Tšehhi.

Estelon pälvis taas tunnustust mitmetelt mainekatelt ajakirjadelt, sh näiteks The Absolute Sound "Editor's Choice" (USA), Best of High End (Soundstage, Canada) jne.

Põhilisteks turundustegevusteks olid tarbeelektronika ja audiotehnika messide külastamine, kus demonstreeriti auhinnatud Estelon YB kõlarit. 2016.a. osaleti järgmistel messidel: High End Munich 2016. Lisaks külastati edasimüüjaid ja nende korraldatud messe Venemaal ja Inglismaal.

Aasia on tänasel päeval Esteloni suurim turg.

Suurimad investeeringud olid uue tooteseeria arendamisega seotud kulud.

2016. aasta oli müügitulu 615 852 eurot (2015: 473 800 eurot). Ettevõttes oli keskmiselt 6 töötajat (2015: 4) ja tööjõukulud olid 141 921 eurot (2015: 74 591 eurot).

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	193	56	
Nõuded ja ettemaksed	29 250	38 683	2
Varud	172 280	94 412	3
Kokku käibevarad	201 723	133 151	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	1 660	1 660	2
Materiaalsed põhivarad	50 119	49 298	5
Immateriaalsed põhivarad	190 088	93 629	6
Kokku põhivarad	241 867	144 587	
Kokku varad	443 590	277 738	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	119 146	105 585	8
Võlad ja ettemaksed	275 223	189 090	9
Kokku lühiajalised kohustised	394 369	294 675	
Kokku kohustised	394 369	294 675	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	8 278	8 278	11
Registreerimata osakapital	50 000	0	
Ülekurss	313 710	313 710	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-338 925	-302 431	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	16 158	-36 494	
Kokku omakapital	49 221	-16 937	
Kokku kohustised ja omakapital	443 590	277 738	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	615 852	473 800	12
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-447 922	-373 505	
Brutokasum (-kahjum)	167 930	100 295	
Turustuskulud	-89 779	-46 064	
Üldhalduskulud	-74 219	-91 522	
Muud äritulud	17 255	7 244	13
Muud ärikulud	-684	-465	15
Ärikasum (kahjum)	20 503	-30 512	
Intressikulud	-4 135	-5 982	16
Muud finantstulud ja -kulud	-210	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	16 158	-36 494	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	16 158	-36 494	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Alfred & Partners 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Alfred & Partners kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

OÜ Alfred & Partners on koostanud lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 2016 aastast kasutab ettevõtte kasumiaruande skeemi nr. 2. 2015 aasta võrldusandmed on vastavalt korrigeeritud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2016 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdiseväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikkust eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, siis lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumise.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetava väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansilist maksumust lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid	3-4 aastat
Masinad ja seadmed	3-10 aastat
Patendid, arenguväljaminekud	5-10 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansilist maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäära.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Osutatava teenuse valmidusaste määratakse hinnates bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõtte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõtte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriolukordadele. Seotud osapooled on:

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ja nendega seotud ettevõtted. Olulise osalusega eraisikud ja nendega seotud ettevõtted ning juriidilisest isikustest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriolukordadele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31. detsember 2016 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	5 032	5 032	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	5 032	5 032	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	16 373	16 373	0	0	4
Muud nõuded	284	284	0	0	
Viitlaekumised	284	284	0	0	
Ettemaksed	9 221	7 561	1 660	0	
Tulevaste perioodide kulud	7 561	7 561	0	0	
Muud makstud ettemaksed	1 660	0	1 660	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	30 910	29 250	1 660	0	

	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	27 854	27 854	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	27 854	27 854	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	10 657	10 657	0	0	4
Muud nõuded	7	7	0	0	
Viitlaekumised	7	7	0	0	
Ettemaksed	1 825	165	1 660	0	
Tulevaste perioodide kulud	165	165	0	0	
Muud makstud ettemaksed	1 660	0	1 660	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	40 343	38 683	1 660	0	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Tooraine ja materjal	153 879	81 240
Lõpetamata toodang	2 318	2 318
Valmistoodang	15 094	5 552
Ettemaksed varude eest	989	5 302
Kokku varud	172 280	94 412

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016		31.12.2015	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	61	0	0
Käibemaks	0	0	4 166	0
Üksikisiku tulumaks	0	2 870	0	976
Erisoodustuse tulumaks	0	119	0	62
Sotsiaalmaks	0	5 831	0	1 630
Kohustuslik kogumispension	0	326	0	117
Töötuskindlustusmaksed	0	391	0	141
Ettemaksukonto jääk	16 373		6 491	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16 373	9 598	10 657	2 926

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
			Masinad ja seadmed	
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed		
31.12.2014				
Soetusmaksumus	1 611	80 555	82 166	82 166
Akumuleeritud kulum	-174	-23 549	-23 723	-23 723
Jääkmaksumus	1 437	57 006	58 443	58 443
Ostud ja parendused	0	858	858	858
Amortisatsioonikulu	-532	-9 471	-10 003	-10 003
31.12.2015				
Soetusmaksumus	1 611	81 413	83 024	83 024
Akumuleeritud kulum	-706	-33 020	-33 726	-33 726
Jääkmaksumus	905	48 393	49 298	49 298
Ostud ja parendused	3 900	7 239	11 139	11 139
Amortisatsioonikulu	-1 201	-9 117	-10 318	-10 318
Ümberklassifitseerimised	1 224	-1 224	0	0
Muud ümberklassifitseerimised	1 224	-1 224	0	0
31.12.2016				
Soetusmaksumus	8 329	85 835	94 164	94 164
Akumuleeritud kulum	-3 501	-40 544	-44 045	-44 045
Jääkmaksumus	4 828	45 291	50 119	50 119

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

	Arenguväljaminekud	Kontsessioonid, patendid, litsentsid, kaubamärgid	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	Kokku
31.12.2014				
Soetusmaksumus	15 935	14 157	0	30 092
Akumuleeritud kulum	0	-6 093	0	-6 093
Jääkmaksumus	15 935	8 064	0	23 999
Ostud ja parendused	66 319	4 085	3 500	73 904
Amortisatsioonikulu	-1 276	-2 998	0	-4 274
31.12.2015				
Soetusmaksumus	82 254	18 242	3 500	103 996
Akumuleeritud kulum	-1 276	-9 091	0	-10 367
Jääkmaksumus	80 978	9 151	3 500	93 629
Ostud ja parendused	90 448	7 940	0	98 388
Amortisatsioonikulu	0	-1 929	0	-1 929
Ümberklassifitseerimised	0	3 500	-3 500	0
31.12.2016				
Soetusmaksumus	172 702	29 682	0	202 384
Akumuleeritud kulum	-1 276	-11 020	0	-12 296
Jääkmaksumus	171 426	18 662	0	190 088

Lisa 7 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2015	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Arvutite järelmaks	745	745	0
Kapitalirendikohustised kokku	745	745	

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2016	31.12.2015
Masinad ja seadmed	744	1 171

Kokku	744	1 171
-------	-----	-------

Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Arvelduslaen	29 223	29 223		
Laenud ettevõtelt	45 650	45 650		
Laenud omanikelt	44 273	44 273		
Lühiajalised laenud kokku	119 146	119 146		
Laenukohustised kokku	119 146	119 146		
	31.12.2015	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Arvelduslaen	1 906	1 906		
Laenud omanikelt	42 273	42 273		
Laenud ettevõtelt	60 650	60 650		
Krediitkaart	11	11		
Lühiajalised laenud kokku	104 840	104 840		
Kapitalirendikohustised kokku	745	745		
Laenukohustised kokku	105 585	105 585		

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	49 866	49 866	0	0	
Võlad töövõtjatele	59 109	59 109	0	0	10
Maksuvõlad	9 598	9 598	0		4
Muud võlad	86 170	86 170	0	0	
Intressivõlad	5 617	5 617	0	0	
Muud viitvõlad	80 553	80 553	0	0	
Saadud ettemaksed	70 480	70 480	0	0	
Muud saadud ettemaksed	70 480	70 480	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	275 223	275 223	0	0	

	31.12.2015	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	44 783	44 783	0	0	
Võlad töövõtjatele	38 848	38 848	0	0	10
Maksuvõlad	2 926	2 926	0	0	4
Muud võlad	65 083	65 083	0	0	
Intressivõlad	16 462	16 462	0	0	
Muud viitvõlad	48 621	48 621	0	0	
Saadud ettemaksed	37 450	37 450	0	0	
Muud saadud ettemaksed	37 450	37 450	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	189 090	189 090	0	0	

Lisa 10 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Töötasude kohustis	37 313	23 436
Puhkusetasude kohustis	5 990	2 892
Võlg aruandvale isikule	15 806	12 520
Kokku võlad töövõtjatele	59 109	38 848

Lisa 11 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Osakapital	8 278	8 278
Osade arv (tk)	7	7
Osade nimiväärtused on 2 osa 1 591 eurot (2015: 1 591 eurot), 2 227 eurot (2015: 2 227 eurot), 1 782 eurot (2015: 1 782 eurot), 510 eurot (2015: 510 eurot), 260 eurot (2015: 260 eurot) ja 317 eurot (2015: 317 eurot).		

Lisa 12 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	108 346	53 412
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	108 346	53 412
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	507 506	420 388
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	507 506	420 388
Kokku müügitulu	615 852	473 800
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Kõlarite müük	615 852	471 800
Muud teenused	0	2 000
Kokku müügitulu	615 852	473 800

Lisa 13 Muud äritulud

(eurodes)

	2016	2015
Tulu sihtfinantseerimisest	0	5 503
Kasum valuutakursi muutustest	0	168
Kindlustusjuhtumi hüvitis	0	1 569
Messi kulude jagamine	0	0
Nõudest loobumine	17 062	0
Muud	193	4
Kokku muud äritulud	17 255	7 244

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	101 953	51 743
Sotsiaalmaksud	36 870	17 489
Puhkusereservi muutus	3 098	2 359
Kokku tööjõukulud	141 921	71 591
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	6	4

38 859 eurot tööjõukuludest on 2016 aastal kapitaliseeritud bilanssi arenguväljaminekutena.

Lisa 15 Muud ärikulud

(eurodes)

	2016	2015
Kahjum valuutakursi muutustest	91	433
Trahvid, viivised ja hüvitised	10	31
Muud	583	1
Kokku muud ärikulud	684	465

Lisa 16 Intressikulud

(eurodes)

	2016	2015
Intressikulu laenudelt	4 076	5 685
Intressikulu kapitalirendilt	59	297
Kokku intressikulud	4 135	5 982

Lisa 17 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016		31.12.2015	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	116 454	0	149 275

2016	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Omanikud	52 000	50 000	0%	EUR	31.12.2017

2015	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Omanikud	16 300	1 300	0%	EUR	31.12.2016

Ostud ja müügid

	2016		2015	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	4 718	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	47 533	22 558

Arvestatud tasu sisaldab sotsiaalmakse. Kõik tehingud seotud osapoolte vahel on tehtud turuhinnas.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

Alfred & Partners OÜ (registrikood: 11927875) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALISSA VASSILKOVA	Juhatuse liige	11.07.2017

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-338 925
Aruandeaasta kasum (kahjum)	16 158
Kokku	-322 767
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-322 767
Kokku	-322 767

Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-338 925
Aruandeaasta kasum (kahjum)	16 158
Kokku	-322 767
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-322 767
Kokku	-322 767

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Tarbeelektronika tootmine	26401	615852	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56254077
E-posti aadress	alissa@estelon.com